CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------o0o-------

ĐƠN XIN XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
(Cho đối tượng sinh viên được đào tạo theo hình thức tín chỉ)

Kính gửi :     - Ban Giám hiệu Viện Đại học Mở Hà Nội
	 - Phòng Quản lý Đào tạo
	 - Ban Chủ nhiệm Khoa Công nghệ Thông Tin

Tên em là: ................................................................................................................
Sinh ngày:	................................................	Giới tính: ..........................................
Sinh viên lớp: ...............................   Thời gian nhập học (tháng/năm) : ......................
Hiện nay, em đã:
- hoàn thành các môn học trong chương trình đào tạo,
  	- bảo vệ/thi đạt các chuyên đề tốt nghiệp vào đợt tháng  .............. năm  20...........,
  	- thi đạt môn Tiếng Anh chuẩn đầu ra vào đợt tháng  .............. năm  20…...........,
	- đã thi đạt Giáo dục thể chất và có chứng chỉ Giáo dục quốc phòng.
Em được biết sắp tới Viện có kỳ xét tốt nghiệp cho sinh viên khoa Công nghệ Thông tin, vậy em làm đơn này kính mong Viện và Khoa xét công nhận tốt nghiệp cho em vào đợt này và xin cam kết chấp hành nghiêm chỉnh các qui định của Nhà trường.
	Em xin chân thành cảm ơn.
	Hà Nội, ngày        tháng        năm 20....
	Xác nhận của Giáo vụ khoa	Người làm đơn
	(v/v hoàn thành nghĩa vụ học phí)

Thông tin  liên hệ với SV:
ĐT:     .........................................................
Email: .........................................................